
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

Código de Generación:
CEE901BA-76E5-2DA5-A5B5-89FA3497FC87

Número de Control:
DTE-03-M001P001-000000200058158

EMISOR

Fecha y Hora de Generación:Sello de Recepción:
2025292C8D724C9B4996BD01E2765C6DDC5AVXQH

RECEPTOR

NIT: 0511-241074-001-7 NRC: 2889-4

Direccion:  CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL 
BLANCO, SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD., DISTRITO SAN JUAN 
OPICO, MUNICIPIO LA LIBERTAD CENTRO, DEPARTAMENTO La 
Libertad, El Salvador

Actividad: FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS Y PRODUCTOS 
DE HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES, CHAMPÚ, 

COMPROBANTE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturación:
MODELO FACTURACION PREVIO

Tipo de Transmisión:
TRANSMISION NORMAL

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Teléfono: 7844-7871

Correo Electrónico: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Establecimiento: M001

NIT: 0614-310806-102-0 NRC: 174395-2

Direccion: 61 Av. Nte. No. 151 Colonia Escalon, San Salvador, El Salvador., 
San Salvador Centro

Actividad: Venta al por mayor de otros productos

Teléfono: (503) 2245-7900

Correo Electrónico: 

Nombre comercial: Proveedores de Insumos Diversos, S.A. de C.V.

26/07/2025 11:08:39

Proveedores de Insumos Diversos, S.A. de C.V.

Nombre vendedor: 06 - XIOMARA C. Orden de compra: 

Ventas
Gravadas

Ventas
Exentas

Ventas No
Sujetas

Precio
Unitario

DescripciónCantidadNo.
Ventas No
Gravada DescuentoCódigo Descuento

 20.0000000.000000       11 0.000000 20.000000  0.000000      0.000000
DUNLOP PROTOMASTOR WHITE/GREEN 47  
BLANCO/VERDE 171BV DUNLOP

 20.000000

Condición de la Operación:  Crédito 30 días

Valor en Letras:  VEINTIDOS DÓLARES AMERICANOS CON 60/100 
CENTAVOS

Observaciones: YA ENTREGADO EN NT 524 EL DIA 9/7/25 Basado en 
Pedidos de cliente 10581. 

Responsable Emisor:  N° Documento:  

Responsable Receptor: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. N° Documento:  0511-241074-001-7

Sumatoria de ventas

Monto global de descuentos, rebajas y otrros a ventas

Monto global de descuentos, rebajas y otros a ventas exentas

Monto global de descuentos, rebajas y otros a ventas no

Subtotal

IVA Percibido

IVA Retenido

Impuesto al Valor Agregado %

Retención de renta

Monto total de la operación

Total otros montos no afectos

Total a pagar

$0.00

$0.00

$20.00

$2.60

$22.60

$0.00    

$22.60

$0.00

$0.00

$20.00

$0.00

$0.00


