

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE CREDITO FISCAL



Código de Generación:

CEE901BA-76E5-2DA5-A5B5-89FA3497FC87

Número de Control:

DTE-03-M001P001-000000200058158

Sello de Recepción:

2025292C8D724C9B4996BD01E2765C6DDC5AVXQH

Modelo de Facturación:

MODELO FACTURACION PREVIO

Tipo de Transmisión:

TRANSMISION NORMAL

Fecha y Hora de Generación:

26/07/2025 11:08:39

EMISOR

Proveedores de Insumos Diversos, S.A. de C.V.

....

NIT: 0614-310806-102-0 NRC: 174395-2

Direccion: 61 Av. Nte. No. 151 Colonia Escalon, San Salvador, El Salvador.,

San Salvador Centro

Actividad: Venta al por mayor de otros productos

Teléfono: (503) 2245-7900

Correo Electrónico:

Nombre comercial: Proveedores de Insumos Diversos, S.A. de C.V.

Nombre vendedor: 06 - XIOMARA C.

RECEPTOR

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 0511-241074-001-7 NRC: 2889-4

Direccion: CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD., DISTRITO SAN JUAN OPICO, MUNICIPIO LA LIBERTAD CENTRO, DEPARTAMENTO LA

Libertad, El Salvador

Actividad: FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS Y PRODUCTOS DE HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES, CHAMPÚ,

Teléfono: 7844-7871

Correo Electrónico: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Establecimiento: M001

Orden de compra:

No. 0	Cantidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Ventas No Gravada	Descuento	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	1		DUNLOP PROTOMASTOR WHITE/GREEN 47 BLANCO/VERDE 171BV DUNLOP	20.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	20.000000

Condición de la Operación: Crédito 30 días

Valor en Letras: VEINTIDOS DÓLARES AMERICANOS CON 60/100

CENTAVOS

Observaciones: YA ENTREGADO EN NT 524 EL DIA 9/7/25 Basado en

Pedidos de cliente 10581.

Sumatoria de ventas	\$20.00
Monto global de descuentos, rebajas y otrros a ventas	\$0.00
Monto global de descuentos, rebajas y otros a ventas exentas	\$0.00
Monto global de descuentos, rebajas y otros a ventas no	\$0.00
Subtotal	\$20.00
IVA Percibido	\$0.00
IVA Retenido	\$0.00
Impuesto al Valor Agregado %	\$2.60
Retención de renta	\$0.00
Monto total de la operación	\$22.60
Total otros montos no afectos	\$0.00
Total a pagar	\$22.60

Responsable Emisor:

N° Documento:

Responsable Receptor: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

N° Documento: 0511-241074-001-7